２０２１年５月吉日

「ソレ　サンアウト32」名称変更について

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび㈱UTPは、「ソレ　サンアウト32」を名称変更し、「ソレ　サンアウト　ブラ

イトヴェール」として発売しました。

「スキンケア発想の成分処方」がご好評いただいている中身はそのままに、化粧下地

として、そしてスキンケアにもお使いいただける艶も美白も叶える欲張りUVカットアイ

テムとして、より訴求しやすい名称としました。

容量、価格も据え置きの「ソレ　サンアウト　ブライトヴェール」。日差しがますます強く

なるこれからのシーズンに、ぜひご活用ください。

これまでの「ソレ　サンアウト32」以上にお引き立ていただけますよう、よろしくお願い

いたします。

敬具

ソレ　サンアウト　ブライトヴェール
30ｇ　3,500 円（税込 3,850 円 )